
Míchačka krmiva KS-300 + drtič obilí
KR-4

Míchačka krmiva KS-300 + drtič obilí KR-4 Molotkovy mlýnek na obilí "KR-4" je určen pro
drcení obilí na drn. Zařízení automaticky nasává zrno určené k drcení a podává je do
krmné míchačky řady "KS", se kterou tvoří linku přípravy krmiva. Mlýn na obilí nachází
uplatnění v osobních pobočkách a malých farmách při přípravě krmiv pro domácí zvířata
a drůbež. Drtič zajišťuje rovnoměrné drcení dodávaných surovin s nízkou tvorbou
jemných prašných frakcí a má také schopnost řídit stupeň drcení. Zařízení výrazně
snižuje mzdové náklady při péči o hospodářská zvířata a drůbež. Výkonová část jednotky
je sestavena na bázi spolehlivého elektromotoru, který poskytuje potřebnou výkonovou
rezervu. Drtič obilí má nízkou hmotnost, malé celkové rozměry, takže odpadají problémy
s přenášením a skladováním. Vlastnosti mlýnku na obilí "KR-4": - Spolehlivý design; -
Vysoký výkon; - Prostorný kovový zásobník pro nakládání obilí; - Vhodné pro mletí zrn a
kukuřičných klasů; - Ochrana proti přetížení; Vlastnosti drtiče obilí: Motor - 4 kW
Nastavitelná sací koncovka - 1 ks. Vynášecí pouzdro - 3 r.m. Síto na výběr - 3mm nebo
6mm. Ovládací panel je součástí balení. Kamenná past a kovová past. Produktivita - 400
kg/h Vlastnosti krmného mixéru: Kapacita - 300 kg Motor - 3kW 220V / 2,2kW 380V
Míchání - 10 minut D*Š*V: 1050*1080*1595 mm Hmotnost - 110 kg Cena za podmínky
EXW sklad Praha/Česká republika(bez DPH/s DPH): KS300 +KR4: 107950 CZK/ 130619,5
CZK Cena za podmínky EXW skladu Cherkasy/Ukrajina(bez DPH): KS300 +KR4: 2900 EUR
Poskytovatel: AISANSE TRADE s.r.o., Tel.:+420 773 710 611, +38
0956937237(WhatsApp), +38 0937616381, E-mail: bsct@ukr.net, bsct4@seznam.cz,
www.aisansetrade.com

Místo: 19000 Praha 9
Jméno: Alex
Telefon: +420773710611

ID inzerátu: 5003220 | Vloženo: 22.7.2022

107 950 Kč
58x zobrazeno

Uživatel: AISANSE TRADE s.r.o. 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://stroje.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5003221&mw=1024&mh=768
http://stroje.inzeraty-inzerce.cz/zemedelska-technika/praha-9/
http://stroje.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-5003207
http://stroje.inzeraty-inzerce.cz/vlad-at.html

